INDICAÇÃO NÚMERO 074/2025 DE AUTORIA DO VEREADOR GIOVANI FIORENTIN COM APOIO DOS 

DEMAIS VEREADORES: indicando ao poder executivo para que seja feita a aplicação dos recursos 

provenientes da devolução das sobras orçamentárias do poder legislativo no exercício de 2025 nas seguintes 

finalidades: 

• R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para reforma e ampliação do salão paroquial. 

• R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para a construção do muro da escola municipal Valério 

Schillo. 

• R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), sendo este um valor estimado, e deverá ser destinado à 

contratação de horas-máquina ou compra de equipamentos agrícolas para atender às demandas da